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Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrittsldgenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Bostadsrittsforeningen registrerades 1977-11-14. Foreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 1981-05-04 och nuvarande stadgar registrerades 2018-06-13.

Akta forening
Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor dirmed en
akta bostadsrittsforening.

Fastigheten
Foreningen dger och forvaltar fastigheten Volontdren 20 pa adressen Rorstrandsgatan 40 i Stockholm.

Foreningen har 22 bostadsritter om totalt 1 624 kvm och 1 lokal om 43 kvm.

Forsdkring
Fastigheten ar fullvardesforsikrad genom Brandkontoret.

Styrelsens sammansdttning

Ann Mari Brusewitz Hansson  Ordforande

Anna Gustafsson Kassor (flyttat under aret)
Sophie Jonsson Sekreterare

Adam Tapper Ledamot

Linn Engdahl Ledamot

Mucki Heyman Suppleant

Max Magnell Suppleant

Johan Widenberg Suppleant

Inga arvoden har utbetalats till styrelsen under aret.

Foreningen har inte haft nagon anstilld personal.

Firmateckning
Firman tecknas tva i forening av ledamdterna

Revisorer

Karl-Hakan Daniels  Revisor
Charlotte Laike Internrevisor
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Sammantrdden och styrelsemdten
Ordinarie foreningsstimma holls 2019-05-13. Styrelsen har under verksamhetséret haft 12
protokollférda sammantréden.

Avtal med leverantorer

Ekonomisk forvaltning  Nabo
Den tekniska forvaltningen har skotts av foreningen.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret
Foreningen har under aret genomfort en radonmaétning. Resultat viantas under varen 2020.

Foreningen har dven anlitat skadedjursbolaget Rentokil for rattsanering. Vidtagna atgérder har varit
lyckade. En trddgardsgrupp har skapats och en trddgéardsarkitekt konsulterats for att diskutera
foreningens gérd och framtid mojligheter. Fonsterkarmar pa foreningens lokal har bytts ut och
adringsmalats. Stora 16nnen pd girden har under hdsten beskurits av anlitad arborist.

Foreningens fejarlista rorande den tekniska forvaltningen av fastigheten har uppdaterats och
distribuerats till samtliga medlemmar.

Foreningen har haft tva stiddagar (hdst och var) samt en gloggsammankomst i december.

Byggnadens tekniska status

Genomford atgdrd Ar
Viérmeanlaggning 2010
Tak 2011
Hissar 2012
Portar 2012
Fasad 2017
Ekonomi

Taxeringsvirdet for fastigheten dr 45 153 000 kr varav 30 360 000 kr avser mark.
Fastighetens taxeringsvarde dr uppdelat enligt foljande: bostdder 44 400 000 kr samt lokaler
753 000 kr.

Arsavgifterna har under &ret varit oférindrade.
Skatter och avgifter

For flerfamiljshus dr den kommunala fastighetsavgiften 1377 kr per bostadsldgenhet under
2019, dock hogst 0,3 % av taxeringsvérdet for bostadshuset med tillhorande tomtmark.

Foreningen betalar dven fastighetsskatt for lokalerna, 1 % av taxeringsvérdet for lokaler med
tillhérande tomtmark.
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Medlemsinformation
Antalet medlemmar i foreningen vid rdkenskapsarets borjan och slut var 37 st. Tillkommande och
avgéende medlemmar under dret var 5. Det har under éret skett 4 Gverlatelser.

Foreningen upplater med hyresritt en lokal.

I lokalen bedrivs foljande verksambhet:

Verksamhet Yta Kontraktets 16ptid
B.utlk’ 43 kvm Tillsvidare
fargarakelogen
Flerarsoversikt

2019 2018 2017 2016
Nettoomséttning 843 846 814 815
Resultat efter fin. poster 67 80  -2230 21
Soliditet, % 20 12 7 95
Bostadsyta, kvm 1624 1624 1624 1624
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr 458 458 445 445
Lan per kvm bostadsyta, kr 780 788 796 0

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Beléningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort virde for byggnad och mark

Forandringar i eget kapital

Disp av foreg Disp av

2018-12-31 ars resultat  Ovriga poster 2019-12-31
Insatser 533 - - 533
Upplatelseavgifter 0 - 82 82
Fond, yttre underhall 1240 - - 1240
Balkongfond 177 - 12 189
Balanserat resultat -1 832 80 - -1752
Arets resultat 80 -80 67 67
Eget kapital 198 0 162 359
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Behandling av forlust
Till féreningsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat -1752
Arets resultat 67
Totalt -1 685

Styrelsen foreslar att forlusten behandlas

Reservering fond for yttre underhdll 190
Att frén yttre fond 1 ansprik ta -8
Balanseras i ny rdkning -1 867

-1 685

Foreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatriakning

Rorelseintikter

Nettoomsattning

Rorelseintikter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader
Ovriga externa kostnader
Avskrivningar av materiella anliggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Arsredovisning 2019
Not 2019-01-01 -  2018-01-01 -
° 2019-12-31 2018-12-31
2
843 840
6 6
850 846
3-6 -666 -622
7 -71 -101
-28 -26
-764 -749
85 97
8 -18 -16
-18 -16
67 80
67 80
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Balansriakning

Tillgangar
Anlédggningstillgdngar
Materiella anldggningstillgidngar

Byggnad och mark

Summa materiella anliiggningstillgangar

Summa anliggningstillgingar

Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

Summa tillgangar

Not

10
11

Arsredovisning 2019
2019-12-31 2018-12-31
1134 1 080
1134 1080
1134 1080
1 0

290 54
57 47
348 102
360 461
360 461
708 563
1842 1643
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Balansriakning

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser
Balkongfond
Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad forlust
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning 2019

Not 2019-12-31  2018-12-31

533 533
189 177

1322 1240

2044 1949

-1752 -1832

67 80

-1 685 -1752

359 198

12 1268 1281
1268 1281

64 61

13 151 104
215 165

1842 1643
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Volontiren 20 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokforingsndmndens allménna rad 2016:10, arsredovisning i mindre foretag, K2.

Redovisning av intikter
Intékter bokfors 1 den period de avser oavsett nér betalning eller avisering skett.

Anléiggningstillgingar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar.
Byggnader och inventarier skrivs av linjart 6ver den bedomda ekonomiska livslangden.
Avskrivningstiden grundar sig pd bedomd ekonomisk livsldngd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 200 ar
Fastighetsforbéttringar 5-20 ar

Markvérdet ar inte foremal for avskrivning. Bestdende viardenedging hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgdngar vérderas till anskaffningsvéirde. I de fall tillgdngen pé
balansdagen har ett ldgre viarde dn anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det ldgre vardet.

Omsiittningstillgingar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér 1 styrelsens forslag till resultatdisposition.
Efter att beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre
underhall och redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten utgar med 1 % av géllande taxeringsvarde pé lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett &r eller mindre tas 1 arsredovisningen upp som langfristiga skulder.

Not 2, Rorelseintikter 2019 2018
Hyresintékter, lokaler 88 86
Arsavgifter, bostider 744 744
Ovriga intikter 18 16
Summa 850 846
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Not 3, Fastighetsskotsel
Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Snoskottning

Stadning

Tradgérdsarbete

Ovrigt

Summa

Not 4, Reparationer
Dorrar och las/porttele
El

Fasader

Fonster
Gard/markytor

Hissar

Reparationer

Tak

Summa

Not 5, Taxebundna kostnader
Fastighetsel

Sophédmtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

Not 6, Ovriga driftskostnader
Bredband

Fastighetsforsakringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Ovrigt

Summa

Arsredovisning 2019

2019
39

38

97

2019

16
14

(e

30

65

2019

22
55
245
47
370

2019

47
38
40

134

10

2018

2018

2018
21
28

254
47
350

2018

40
38
37

120
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Not 7, Ovriga externa kostnader 2019 2018
Forbrukningsmaterial 3 2
Kameral forvaltning 36 50
Revisionsarvoden 17 17
Ovriga forvaltningskostnader 14 33
Summa 71 101
Not 8, Riintekostnader och liknande resultatposter 2019 2018
Réntekostnader avseende skulder till kreditinstitut 18 16
Summa 18 16
Not 9, Byggnad och mark 2019-12-31 2018-12-31
Ingiende ackumulerat anskaffningsvirde 1 366 1366
Arets inkdp 82 0
Utgiaende ackumulerat anskaffningsvirde 1 448 1366
Ingiende ackumulerad avskrivning -286 -259
Arets avskrivning -28 -26
Utgdende ackumulerad avskrivning -313 -286
Utgaende restvirde enligt plan 1134 1080
1 utgdende restvdrde ingar mark med 579 579
Taxeringsvirde

Taxeringsvirde byggnad 17 765 14793
Taxeringsviarde mark 45 593 30 360
Summa 63 358 45153
Not 10, Ovriga fordringar 2019-12-31 2018-12-31
Nabo Klientmedelskonto 238 0
Skattefordringar 44 54
Skattekonto 8 0

Summa 290 54

11
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Not 11, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 2019-12-31
Forsdkringspremier 36
Forvaltning 11
Kabel-TV 2
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter 8
Summa 57
Not 12, Skulder till Réintedndringsdag Réntesats Skuld
kreditinstitut 2019-12-31  2019-12-31
Swedbank 2020-03-28 1,43 % 1268
Summa 1268
Samtliga 1an redovisas som langfristiga oberoende av bindningstid.

Not 13, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 2019-12-31
Beréknat revisionsarvode 16

El 2
Forutbetalda avgifter/hyror 84
Uppvarmning 33
Vatten 8
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter 9
Summa 151

12

Arsredovisning 2019

2018-12-31

35
0
0

12

47

Skuld
2018-12-31

1280
1280

2018-12-31

0
0
44
0

0
60
104
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Not 14, Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar
Summa

Underskrifter

Arsredovisning 2019

2019-12-31

1300
1300

Ort och datum

Ann Mari Brusewitz Hansson
Ordforande

Anna Gustafsson
Kassor (flyttat under aret)

Sophie Jonsson Adam Tapper
Sekreterare Ledamot

Linn Engdahl

Ledamot

Var revisionsberittelse har limnats - -
Karl-Hakan Daniels Charlotte Laike
Revisor Internrevisor

13

2018-12-31

1300
1300



